Abu Hamid Al-Ghazali, *al-Mustashfa min Ilmi al-Ushul*, (Beirut: Dar al Kutub al-Ilmiyah.1980).

Ahmad Ali, *Sosiologi Hukum Kajian Empiris Terhadap Pengadilan*, (Jakarta: STIH Iblam, 2004).

Ahmad Ibn Muhammad al-Hamawy, *Gamzu Uyuni al-Basha'ir wa Syarah al-Aisyab wa al-Naz'a'ir*, (Bairut: Dar al-Kutub al-'ilmiah, Cet. 1405 H/1985 M).

Ahmad Wardi Muslich, *Fiqh Muamalat*, (Jakarta: Amzah, 2010).

Alaluddin Al-Suyuthi, *al-Aisyab wa alNaza'ir*, (Beirut: Muassasah al-Kutub al-Saqofiyah, Cet. 1, 1415 H/1994 M).

Al-Sarakhsi, *al-Mabsut*, (Mesir: al-Sa'adah, 1324 H).

Amir Syarifuddin, *Ushul Fiqh*, (Jakarta: Kencana, 2008).

Amran Suadi, *Penyelesaian Sengketa Ekonomi Syariah Penemuan dan Kaidah Hukum*, (Jakarta : Prenadamedia Group, 2018).

Amran Suadi, *Penyelesaian Sengketa Ekonomi Syariah Teori dan Praktik*, (Depok: Kencana, 2017).